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SELSKABSOPLYSNINGER mentor
regnskab revision rådgivning

Selskabet KBL Luxstone ApS
Liljevænget 5
3390 Hundested

CVR-nr.: 27 69 38 06
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion Karol Lizakowski

Revisor Revisionsfirmaet Mentor Registreret Revisionsanpartsselskab
Registrerede Revisorer, medlem af FSR Danske Revisorer
Blokken 90
3460 Birkerød

Kontaktperson: Niels Fisker-Andersen
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LEDELSESBERETNING mentor
regnskab revision rådivning

Selskabets væsentligste aktiviteter
Selskabet har ingen aktiviteter i øjeblikket.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold
Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes retableret ved egen indtjening.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag
Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke
selskabets finansielle stilling.
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LEDELSESPÅTEGN ING mentor
regnskab revson rådgvnng

Direktionen har dags dato behandlet og godkendt årsrapporten for perioden 1. oktober 2021 - 30.
september 2022 for KBL Luxstone ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Årsrapporten, der ikke er revideret, aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Direktionen
anser betingelserne for at undlade revision for opfyldt.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og
finansielle stilling pr. 30. september 2022 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for perioden 1.
oktober 2021 - 30. september 2022.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Hundested, den 10/3 2023

Direktion

Karol Lizakowski
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REVISORS ERKLÆRING OM OPSTILLING AF ÅRSREGNSKAB mentor
regnskab revision rådgivning

Til den daglige ledelse i KBL Luxstone ApS
Vi har opstillet årsregnskabet for KBL Luxstone ApS for perioden 1. oktober 2021 - 30. september 2022
på grundlag af selskabets bogføring og øvrige oplysninger, som De har tilvejebragt.

Arsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter.

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle
oplysninger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere
årsregnskabet i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i
revisorloven og International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for
revisorers etiske adfærd (IESBA Code) herunder principper om integritet, objektivitet, professionel
kompetence og fornøden omhu.

Arsregnskabet samt nøjagtigheden og fuidstændigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen
af årsregnskabet, er Deres ansvar.

Da en opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er vi
ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuidstændigheden af de oplysninger, De har givet os til
brug for at opstille årsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion om, hvorvidt
årsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Birkerød, den 10/3 2023

Revisionsfirmaet Mentor, registreret revisionsanpartsselskab
nr2 36196

iels isker- ndersen
registreret revisor, FSR Danske Revisorer
mnel 0825
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS
mentor

regnskab reWson rådgwnlng

GENERELT
Ärsregnskabet for KBL Luxstone ApS for 2021/22 er udarbejdet i overensstemmelse med
årsregnskabslovens bestemmelser for selskaber i regnskabsklasse B.

Årsrapporten er aflagt i danske kroner (DKK).

Resultatopgørelsen er artsopdelt i beretningsform.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år og er i alt væsentlighed følgende:

Selskabet er uden aktivietet og således hvilende.

Arsregnskabet er udarbejdet med udgangspunkt i det historiske kostprisprincip.

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes
værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris.
Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening,
herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede
regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet,
og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå
selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indtegning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og
forpligtelser som beskrevet for hver enkelt.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant
effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af afdrag
og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle
beløb.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer, inden
årsregnskabet aflægges, og som be- eller afkræftet forhold, der eksisterer på balancedagen.

Som målevaluta benyttes danske kroner. Alle andre valutaer anses som fremmed valuta.

RESULTATOPGØRELSEN
Andre eksterne omkostninger
.Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration.

Finansielle indtægter og omkostninger
Finansielle indtægter o,g omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører
regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger, finansielle omkostninger
ved finansiel leasing, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer, gæld
og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af realkreditlån samt tillæg og godtgørelser under
acontoskatteordningen mv. Udbytte fra andre kapitalandele indtægtsføres i det regnskabsår, hvor
udbyttet deklareres.

Skat af årets resultat
Arets skat, som består af årets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen
med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte på egenkapitalen med den del, der kan
henføres til posteringer direkte på egenkapitalen.
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ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS
mentor

regnskab revision rådgivning

Selskabet er sambeskattet med danske koncernforbundne virksomheder. Udenlandske tilknyttede
virksomheder er ikke omfattet af sambeskatningen.

Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af
selskabsskatter og kildeskafter i sambeskatningskredsen.

BALANCEN

Selskabsskat og udskudt skat
Da selskabet ikke har nogen drift er skafteaktivet ikke indregnet i årsrapporten.

Gældsforpligtelser
Andre gældsforpligtelser, som omfattet gæld til tilknyttede og associerede virksomheder samt anden
gæld, måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.

3
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RESULTATOPGØRELSE

1. OKTOBER 2021 -30. SEPTEMBER 2022 mentor
regnskab revaian rådgivning

2021/22 2020/21
DKK TDKK

RESULTATFØRSKAT 0 0

ÅRETS RESULTAT 0 0

FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING
Overført resultat 0 0
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BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2022

AKTIVER mentor
regnskab revision rådgivning

2022 2021
DKK TDKK

AKTIVER 0 0
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BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2022

PASSIVER mentor
regnskab revision rådgivning

2022 2021
DKK TDKK

Virksomhedskapital 125.000 125
Overførtresultat -1.001.191 -1.001

EGENKAPITAL -876.191 -876

Anden gæld 876.191 876

Kortfristede gældsforpligtelser 876.191 876

GÆLDSFORPLIGTELSER 876.191 876

PASSIVER 0 0

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
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NOTER
mentor

regnskab revision rådgivning

2021/22 2020/21
DKK TDKK

Usikkerhed om fortsat drift
Der er usikkerhed om virksomhedens fortsatte drift idet kapitalen er tabt,
selskabets kapitalejer har stillet den nødvendige likviditet til rådighed for de
kommende 12 mdr. drift. Ledelsen forventer at kapitaltabet vil blive dækket via
egen indtjening i de kommende år.

2 Antal personer beskæftiget
Antal personer beskæftiget i gennemsnit I

3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.
Selskabet indgår i sambeskatning med flere koncetnforbundne selskaber.
Selskabet hæfter for de øvrige selskabers selskabsskat og kildeskat vedr.
udbytte, renter og royalties.

Der henvises til moderselskabet for oplysning om den samlede skatteforpligtelse.

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
Ingen.
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